

Præstegårdsvej ApS
Kærbøllingehusevej 44
7182 Bredsten
CVR-nr. 31586887

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Kenneth Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Præstegårdsvej ApS
Kærbøllingehusevej 44
7182 Bredsten

CVR-nr.: 31586887
Hjemsted: Bredsten
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Dennis Plum Larsen
Kenneth Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendomme omfatter boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser et overskud på 962 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets positive resultat skyldes salg af ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.383.910	585.116
Andre finansielle indtægter	2	55.654	81.328
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(246.809)</u>	<u>(209.513)</u>
Resultat før skat		1.192.755	456.931
Skat af årets resultat	4	<u>(231.043)</u>	<u>(132.575)</u>
Årets resultat		<u>961.712</u>	<u>324.356</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>961.712</u>	<u>324.356</u>
		<u>961.712</u>	<u>324.356</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		1.816.835	11.095.000
Materielle anlægsaktiver	5	1.816.835	11.095.000
 Anlægsaktiver		 1.816.835	 11.095.000
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 0	 1.627.051
Andre tilgodehavender		11.814.820	0
Tilgodehavender		11.814.820	1.627.051
 Likvide beholdninger		 20.764	 135.471
 Omsætningsaktiver		 11.835.584	 1.762.522
 Aktiver		 13.652.419	 12.857.522

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.294.061	3.332.349
Egenkapital		4.419.061	3.457.349
Udskudt skat	6	0	587.400
Hensatte forpligtelser		0	587.400
Gæld til realkreditinstitutter		0	6.709.306
Deposita		0	189.000
Anden gæld		0	1.448.373
Langfristede gældsforpligtelser		0	8.346.679
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		8.291.107	291.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.211	24.641
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.912	20.607
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.110	1.108
Skyldige sambeskatningsbidrag		844.143	102.175
Anden gæld		21.875	26.326
Kortfristede gældsforpligtelser		9.233.358	466.094
Gældsforpligtelser		9.233.358	8.812.773
Passiver		13.652.419	12.857.522
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.332.349	3.457.349
Årets resultat	0	961.712	961.712
Egenkapital ultimo	125.000	4.294.061	4.419.061

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.654	68.211
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>13.117</u>
	<u>55.654</u>	<u>81.328</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.000	793
Renteomkostninger i øvrigt	245.809	197.731
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>10.989</u>
	<u>246.809</u>	<u>209.513</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	818.443	102.175
Ændring af udskudt skat	<u>(587.400)</u>	<u>30.400</u>
	<u>231.043</u>	<u>132.575</u>

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.674.534
Tilgange	1.816.835
Afgange	<u>(8.674.534)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.816.835</u>
Dagsværdireguleringer primo	2.420.466
Tilbageførsel ved afgang	<u>(2.420.466)</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.816.835</u>

Selskabets ejer pr. 31.12.2017 en enkelt boligejendom beliggende i Vejle.

Dagsværdien er opgjort til handelsværdien fra 2017. Ejendommen er i 2018 solgt til den regnskabsmæssige dagsværdi.

	2017 kr.	2016 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>587.400</u>
	<u>0</u>	<u>587.400</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Larsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter og øvrige gældsbreve på 8.291 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2017 udgør 17.700 t.kr. Heraf er 11.860 t.kr. indregnet som salgsprovenu under andre tilgodehavender.

Herudover er der til sikkerhed for Tømrerfirmaet Brdr. Larsen ApS' arbejdsgarantier pr. 31.12.17 på ulimite- ret stillet ved solidarisk selvskyldnerkaution.
